[bookmark: _GoBack]07.08.2023г. №54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ В ЕДИНЫЙ ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ 10 СЕНТЯБРЯ 2023 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории муниципального образования «Олонки». (прилагается)
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании муниципального образования «Олонки» «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Олонки»
С.Н. Нефедьев

Приложение 1
к постановлению администрации
 муниципального образования  «Олонки»
от 07.08.2023 г. №54

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории муниципального образования «Олонки»

	№ пп
	Наименование собственника
	Адрес
	Примечание

	1
	МБУК «СКЦ» МО «Олонки»
	с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, 8
	Информационный стенд у входных центральных ворот с улицы Руслана Хомколова

	2
	ИП Массовец
магазин «Визит»
	с. Олонки, ул. Пушкина, 28А
	Информационный стенд

	3
	ИП Хайрулина Е.И.
минимаркет «Эльбрус»

	с. Олонки, ул. Депутатская, 21А

	Информационный стенд

	4
	ИП Хайрулина Е.И.
«Мода для народа»
	с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, 5А

	Информационный стенд

	5
	ИП Середкина Л.М.
магазин «Новый век»
	с. Олонки, ул. Пушкина, 19
	Информационный стенд

	6
	ИП Середкин С.Х.
маркет «Новый век»
	с. Олонки, ул. Пушкина, 21
	Информационный стенд

	7
	ИП Сизых Е.Н.
магазин «Ник»
	с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, 19б
	Информационный стенд

	8
	ИП Рыбина А.А.
магазин «Сокол»
	д.Захаровская, ул. Трактовая 7 «а»

	Фасад здания

	9
	Администрация МО «Олонки»
Водонапорные башни:
	с. Олонки, ул. Депутатская, 23д
	фасад здания

	10

	с. Олонки, ул. Пушкина, 51д
	фасад здания

	11

	с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, 28а

	12

	с. Олонки, ул. Нагорная, 22д

	13

	д. Шипняговка, ул. Колхозная , 19а

	14

	д. Грехневка, ул. Советская 23а

	15

	д. Воробьевка, ул. Школьная, 15в

	16

	д. Захаровская, ул. Колхозная, 2б